
 

 

UCHWAŁA NR XX/160/2016 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/07 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 02.01.2007 r. w sprawie 

utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół i przedszkoli pod nazwą:  

Gminny Zespół Oświaty w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  Rada Gminy Goczałkowice–Zdrój  

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany  uchwały nr V/26/07 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 02.01.2007 r.  

w sprawie utworzenia jednostki obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół i przedszkoli pod nazwą: 

Gminny Zespół Oświaty w Goczałkowicach–Zdroju poprzez uchylenie  § 2 i załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego lecz nie wcześniej niż 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Jacek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 6489


		2016-12-06T09:13:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




